
Kyselina listová  galmed    60 tbl                                                                     
___________________________________________________________________________ 
Doplněk stravy 
 
 
Složení: 
Účinná látka: kyselina listová(vitamín B9), 200 µg v 1 tabletě (tj. 100 % doporučené denní 
dávky) 
Pomocné lákty: mikrokrystalická celulóza , maltodextrin, polydextrozy, stearan hořečnatý 
 
Indikační skupina:  
Vitamín skupiny B 
 
Charakteristika: 
Kyselina listová má v organismu nezastupitelnou funkci při tvorbě nukleových kyselin, které 
nesou informace pro normální průběh všech životních procesů. Kyselina listová je také 
nezbytná pro metabolismus bílkovin, pro tvorbu červených krvinek a k buněčnému dělení. 
Dostatečný příjem kyseliny listové je důležitý zejména v těhotenství, kdy se tato látka podílí 
na zdravém růstu a vývoji  plodu tím, že předchází vrozeným vadám dětí. 
 
Indikace: 
Přípravek se používá při nedostatečném příjmu kyseliny listové, při chudokrevnosti a 
poruchách krvetvorby. Její příjem je zvláště nezbytný u těhotných a kojících žen.  
 
Dávkování a způsob použití: 
Užívá se 1 tableta denně  
 
Upozornění 
Není určeno pro děti do 7 let. 
Nepřekračujte doporučené denní dávkování.  
Přípravek nepoužívejte jako náhradu pestré stravy 
. 
Uchovávání: 
Přípravek se uchovává na suchém místě při teplotě do 25°C. 
Ukládat mimo dosah dětí! 
 
Varování: 
Přípravek nesmí být používán po uplynutí doby použitelnosti vyznačené na obalu. 
 
Balení: 60 tablet v blistru 
 
Hmotnost obalu:  18 g 
 
Výrobce: pro Galmed s.r.o. vyrábí Biomedica®,spol.s r.o., Pekařská 8, 155 00 Praha 5, ČR, 
www.galmed.cz 
 
 
 
 


	Kyselina listová  galmed    60 tbl                                                                     ___________________________________________________________________________ 
	Doplněk stravy 
	Upozornění 

